
SCHUIFDEURBESLAG VOOR MEUBEL-HOUT/GLAS
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for 1 wooden door up to 25 kg. 
Design Vorfront

Système: Rail de roulement dans la rainure, 
pour 1 porte en bois jusqu’à 25 kg. 
Design Vorfront
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.oN .taC/.oN.trAeziS/.rGseriosseccA/seirosseccA

2500 mm 056.3041.250

2500 mm 056.3079.250
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Türgewichte
Door weights
Poids de portes± 2 mm

2x

5665-6050

EK-040.3147.072

Garnituur Regal B25 H/SP (FS) 1 deur

bestaat uit:

Garnituur Regal B25 H/SP (FS) 1 deur

DEMPING bestaat uit:

4x

2x

2x

2x

EKU-REGAL B 25 H/SP FORSLIDE (FS)

4x

4x

22x

4x1x

4x

www.eku.ch

RAILS + TOEBEHOREN EKU-REGAL B 25
code 

Looprail
 

Min. 1 lengte

Geleidingsrail (boven of onder)

Min. 1 lengte  

Montageclips

Min. 1 doos (4 stuks)  

Afstandstuk

Voor 2 gelijkliggende deuren.

Kleefmal voor REGAL B 25 H/SP

2500 mm
3500 mm
6000 mm

2500 mm
3500 mm
6000 mm

alu
alu
alu

alu
alu
alu

kunststof

kunststof

EK-040.3135.250
EK-040.3135.350
EK-040.3135.600

EK-040.3136.250
EK-040.3136.350
EK-040.3136.600

5665-6066

5665-6067

5665-6099

omschrijving uitv.lengte
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Einbaubeispiel untenlaufend

Mounting example bottom running
Exemple de montage roulement en bas
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Zubehör / .oN .taC/.oN.trAeziS/.rGseriosseccA/seirosseccA

Laufschiene, Alu, eloxiert, zum Aufclipsen 2500 mm 040.3013.250

053.3103.040mm 0053no pilc ot ,dezidona ,muinimula ,kcart gninnuR

006.3103.040mm 0006egaspilc rap ,ésidona ,ula ne ,tnemeluor ed liaR

Führungsschiene, Alu, eloxiert, zum Aufclipsen 2500 mm 040.3012.250

053.2103.040mm 0053no pilc ot ,dezidona ,muinimula ,kcart ediuG

006.2103.040mm 0006egaspilc rap ,ésidona ,ula ne ,egadiug ed liaR

Vertikalprofil, Alu, eloxiert, zum seitlich Aufclipsen 2500 mm 040.3040.250

Vertical profile, aluminium, anodized, to clip on laterally 3500 mm 040.3040.350

006.0403.040mm 0006larétal egaspilc rap ,ésidona ,ula ne ,lacitrev liforP

Zwischenstopper, Kunststoff grau 5x 040.3021.081

Intermediate stop, plastic grey

Butée intermédiaire, plastique gris

Sicherheitsclip, Druckguss grau, zu 040.3040 4x 040.3090.051

Safety clip, die-cast grey, for 040.3040

Clip de sécurité, moulé sous pression, gris, pour 040.3040

No. 040.3094.072

Garnituren / Sets/Garnitures
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max.
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Sonderzubehör / Special accessories / Accessoires spéciaux: 82/83

Türgewichte
Door weights
Poids de portes 86

REGAL B
®

25 G Vorfront (VF)
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Einbau des Glasfixierungsprofils (Festglas)

Installation of the glass fixing profile (fixed glass)

Installation du profil de fixation du verre (vitre fixe)

8

Ø 4x 40

4.3
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300

  50

(No. 752.3025.001)

12 x 8 x 4,2 mm
(No. 744.0010.081)

max.

1000 mm
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6–8 mm Glas
Glass/Verre

19 mm
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Türgewichte
Door weights
Poids de portes

No. 053.3163.071

Garnituren / Sets/Garnitures

No. 053.3163.073

400

50

50

150

150

Zubehör / .oN.trAeziS/.rGseriosseccA/seirosseccA

Einfachlaufschiene Alu eloxiert, gelocht, zum Aufschrauben, 2500 mm 053.3070.250

mit integrierter Blende 3500 mm 053.3070.350

Single top track aluminium anodized, pre-drilled, surface mounted, 6000 mm 053.3070.600

with integrated fascia

Rail de roulement simple en alu anodisé, perforé, à visser en applique,

à cache intégré

Festglashalteprofil Alu eloxiert, gelocht 2500 mm 053.3071.250

Fixed glass support profile aluminium anodized, pre-drilled 3500 mm 053.3071.350

Profil de retenue de porte-vitre fixe en alu anodisé, perforé

Blende Alu, eloxiert •• 2500 mm 053.3075.250

Fascia aluminium, anodized•• 3500 mm 053.3075.350

Cache alu, anodisé••

Glasfixierungsprofil Alu, eloxiert 2500 mm 053.3072.250

053.2703.350mm0053dezidona ,muinimula eliforp gnixif ssalG

006.2703.350mm0006ésidona ,ula ne errev ud noitaxif ed éliforP

Taptite Schrauben M3 x 8, zu Festglashalteprofil 50 x 098.0007.101

Taptite screws, M3 x 8, for fixed glass support profile

Vis Taptite M3 x 8, pour profil de retenue de porte-vitre fixe

Stufenbohrer für CLIPO 35 Festglas 1x 752.3025.001

Stepped drill bit for CLIPO 35 fixed glass

Foret à étage pour CLIPO 35 vitre fixe

Distanzbuchse Kunststoff für CLIPO 35 Festglas 10x 744.0010.081

Spacer bush plastic for CLIPO 35 fixed glass

Douille d’écartement en plastique pour CLIPO 35 vitre fixe

•• Doppelklebeband verwenden / use double-sided adhesive tape / utiliser un ruban adhésif à double face 

z.B./e.g./p. ex. 3M Scotchtype 4664/4905-f/4936/4930

90°/ Ø 8 x 4.2 mm

CLIPO
®

35 GF Infront (IF)

62
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61

22 x 20 mm

EK-040.3142.071Railreiniger kunststof

0453-3210Griffon - Kombi professional XL

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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